

Warszawa, dnia 10.12.2020 r.

Zamawiający  
Samodzielny Zespół Publicznych  
Zakładów Lecznictwa Otwartego  
Warszawa Bemowo – Włochy  
01-315 Warszawa  
ul. gen. M.C. Coopera 5

Dotyczy postępowania o udzielenie zamówienia publicznego na: dostawę środków opatrunkowych.

Zamawiający przekazuje treść zapytań wraz z odpowiedziami:

**Pytanie nr 1**

pozycja 3

Czy Zamawiający dopuści gaziki w rozmiarze 30mm x 32,5mm (złożone)?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 2**

pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści gaziki nasączone parafiną i 0,5% roztworem chlorheksydyny o wymiarach 10cm x 10cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 3**

pozycja 4

Czy Zamawiający dopuści wycenę za opakowanie a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza wycenę za opakowanie a'10szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie nr 4**

pozycja 5

Czy Zamawiający dopuści gąbkę hemostatyczną w rozmiarze 70x 50 x 10mm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 5**

pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne w rozmiarze 5,5cm x 7,5 cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 6**

pozycja 20

Czy Zamawiający dopuści kompresy oczne pakowane zbiorczo a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza kompresy oczne pakowane zbiorczo a'50szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie nr 7**

pozycja 28

Czy Zamawiający dopuści opatrunek włókninowy sterylizowany tlenkiem etylenu?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie dopuszcza.

**Pytanie nr 8**

pozycja 33-37

Czy Zamawiający wydzieli w/w pozycje do osobnego pakietu, co pozwoli na złożenie większej ilości konkurencyjnych ofert?

**Odpowiedź:**

Zamawiający nie wydzieli osobnego pakietu.

**Pytanie nr 9**

pozycja 42

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek z rozmiarem wkładki chłonnej 2cm x 4,5cm i rozmiarze opatrunku 5cm x 7,2cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 10**

pozycja 43

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek z rozmiarem wkładki chłonnej 5cm x 6cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 11**

pozycja 43, 44

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek w opakowaniu a'30szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza włókninowy opatrunek w opakowaniu a'30szt z jednoczesnym przeliczeniem zamawianych ilości.

**Pytanie nr 12**

pozycja 44

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek z rozmiarem wkładki chłonnej 5cm x 10cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 13**

pozycja 45

Czy Zamawiający dopuści włókninowy opatrunek z rozmiarem wkładki chłonnej 5cm x 15cm?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

**Pytanie nr 14**

pozycja 46, 47, 48

Czy Zamawiający dopuści podanie ceny za przylepiec o długości 10m?

**Odpowiedź:**

Zamawiający dopuszcza.

Jednocześnie Zamawiający przesuwam termin składania ofert na dzień 14.12.2020 r. do godziny 10:00.

**DYREKTOR**

*Paweł Dorosz*

.....  
(podpis kierownika Zamawiającego lub osoby przez niego upoważnionej)